内蒙古电力集团蒙电信息通信产业有限责任公司

2025年 ERP深化应用实施项目(二次) 成交候选人

公示
(项目编号： ATLXNM-2025XC-08)

内蒙古电力集团蒙电信息通信产业有限责任公司2025年ERP深化应用实施

项目 (二次) (项目编号： ATLXNM-2025XC-08) 评标工作已结束，依据《国有企

业采购操作规范》及 《国有企业采购操作规范》释义等相关的规定对成交候选人

公示的规定，现将评审小组推荐的成交候选人及否决投标原因(如有)予以公示，

公示期： 2025年 07月24日-2025年 07月25日17:00止 。
响应采购 评标

质量 文件要求 情况成交候 投标报价 (真标段名 成交候选
(综标段号 选人排 服务时间 的资格能实性人名称 (元)称 合排序 力条件情

承诺) 序)况
三峡高科 满足 综合

采购 按合同约 满足采购信息技术 330000.00 排序第一EP
文件公司有限 定 文件要求

第一系统配 责任公司 要求
套改造 金现代4 信 满足开发实 综合息产业股 采购 按合同约 满足采购施 第二 排序329800.00份有限公 文件 定 文件要求

第二
司 要求

满足天津市道 综合
采购 按合同约 满足采购 排序第一 本科技有 300000.00 文件要求法务系 定文件 第一限公司

统配套 要求
改造5 开 全民互联 满足 综合

采购 按合同约 满足采购发实施 科技 (天 排序300000.00第二 津)有限 文件要求文件 定
第二要求公司

第 1 页 共 3 页